tejto zmluvy   

a prevziať predmet zmluvy podľa článku IV. tejto zmluvy. 

Článok III. 
Cena 

3.1. Cena je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách 
v znení neskorších predpisov. 

3.2.Cena za celý predmet zmluvy je 2 113,36 € (slovom Dvetisícstotrinásť 36/100 eura. 
Predávajúci nie je platiteľom  DPH. 

Článok IV. 

Miesto, termín a spôsob plnenia kúpnej zmluvy 

4.1. Kupujúci prevezme predmet zmluvy v mieste plnenia a to u VÚ 5728 Moldava nad Bodvou, 
aţ po zaplatení dohodnutej ceny.  

4.2. Informáciu o zaplatení zašle predávajúci príslušnému materiálovému hospodárovi, ktorý